Estado de Mato Grosso
            Município de Alta Floresta

           Câmara Municipal de Vereadores

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

                                     Av. Ariosto da Riva, 2349—Centro

 Cx. Postal 261—Cep. 78.580-000

 Tel: (0xx66) 521 5030

 Fax: (0xx66) 521 5829

DEDICAÇÃO E TRABALHO                      E nd. eletr.: cmaf@florestanet.com.br

    DECRETO LEGISLATIVO N° 210/2005

SÚMULA: “Concede Titulo de Cidadão Honorário Altaflorestense ao
Ilustríssimo Senhor LUIZ ANTONIO FERREIRA DE MELLO”.

AUTORIA:     REINALDO DE SOUZA.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL, APROVOU E EU, LUIZ
CARLOS DE QUEIROZ, VEREADOR-PRESIDENTE PROMULGO O
SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVA:

Art. 1º   Fica concedido Título de Cidadão Honorário Altaflorestense ao Ilustríssimo Senhor
LUIZ ANTONIO FERREIRA DE MELLO .

Art. 2º   Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação ou afixação.

Art. 3º   Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência,
Alta Floresta-MT, em 07 de Junho de 2005.

LUIZ CARLOS DE QUEIROZ
Vereador-Presidente